ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Порядка организации и прохождения практической подготовки в Администрации Одинцовского городского округа Московской области обучающихся в профессиональных образовательных организациях
и образовательных организациях высшего образования

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Московской области
от 21.03.2013 № 33/2013-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений
в сфере образования в Московской области», приказом Министерства науки
и высшего образования Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 05.08.2020 № 885/390 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным программам профессионального обучения», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях упорядочения организации и прохождения практической подготовки обучающихся в профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок организации и прохождения практической подготовки в Администрации Одинцовского городского округа Московской области обучающихся в профессиональных образовательных организациях
и образовательных организациях высшего образования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области
и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Бажанову М.А.

[bookmark: _GoBack]
Глава Одинцовского городского округа                                               А.Р. Иванов